Psychologie, Hist. etc. XIII. 19, ubi haj litcra; anno I3I5. datie esse dicuntur.

[1973.] Waldemari ducis Juci:e literte, quihus civihus in Flenshorgh gratias omnes 24. Junii.

et lihertates, iis ah antecessorihus ipsius indultas, dimittit, et privilcgia ac jura, "in lihro

ipsorum contenta", confirmat. — Fleusbnrr/h , in festo nativitatis b. Johannis baptistic.

Westphalcn Monum. ined. IV. 19.52.

[1974.] \Valdkihari ducis Juciae ad consules ceterosque cives in Flensburgh liter.ne, 24. Junii.

quihus notum facit, quod "omnia statuta et leges, quae dicti consules pro commodo et utili-

tate civium imposuerint et imponent, ac etiam causas, quaj vulgariter Wilkor appellantur,

quas de consensu et voluntate prudentium civium statuerint et decreverint puhlicare, firmiter

teneri ab omnibus" praecipiat, "et inviolahiliter observarl et io nullo infringi". — Flenshurgh,

in festo nativitatis b. Johannis baptistae.

Westphalen Monum. ined. IV. 1952—53.

[197.0.] Waldemarus, dux Juciae, privilegia, a Waldemaro duce (anno 128G, die 21. Julii.

h. Andreae apostoli) Slesvicensibus concessa, conrirmat.— Slesn>yc, profesto b. Mariae Magdalenae.

jXoodt Beytrage I. p. 171.

[197G.] Waldkmari ducis Jutiaj privilegia, data domui saucti spiritus in Flensburg 24. Juiii.

noviter constructae. — Flenshurgi, in vigilia Jacobi apostoli.

Seelen Mcmorabil. Flensburg. p. 189—90. Pontoppidan Annall. cccles. Dan. II. 131.

[1977.] Markgrev Li:dvig af Brandenhorgs Revers angaaende et af Kong Chri- 13. Augnsti.

stoffer af Danmark og Kong Erik hans Stin maeglet Forliig mellem Udstiedcren og Hertufrerne

Otte, Werzlav og Barnem. — Worthinghurg , des Dinsdages vor user Vrowen Dage Wort-

niissen. (Tydsk).

L. F. Hofer Auswahl d. iiltcsten Urkunden deutscher Sprache p. 186.

[1978.] Christophori et Erici, filii sui, regum Danorum Slavorumque et ducum 26. Augusti.

Esthoniae, literae de placitatione inter eos et Ludovicum Alhretsson quondam niareschalcura

(ita ut Ludovicus arcem Hammershusam dedat, reges vero se ad summam pecuniaj certis ter-

ininis solvendam obligent, eumque et haeredes ejus pro 600 marcis puri argenti, quas se pro

dicta arce haeredibus Palle Joenson debere profitebatur, indemnes prastent). — Tingsted Fal-

stria, \\. feria prox. post diem Bartholomei.

Hvitfeldt Danm. Riges Kr8n. p. 425. (ed. in 4. T. III. p. 3IG.). Pontan. Rcr. Dann.

Hist. Libr. VII. p. 436-37. Dan. interpr. ap. Hvitfcldt, I. c. p. 426—27. ap. Thurah,

Beskr. ov. Boinholm p. 207—8. et ap. Sulim , Hist. af Danmk. XII. 97-99.

[1979.] Erici, Saxoniae, Anghariae et Westfaliae ducis literae, quihus, "de regno 29. Scptbr.

D.*Ni.« navigio' veniens, claustro Cismeriensi omnes possessiones confirmat. — Lowenborch,

in festo s. MichaiJlis archangeli.

Michclscn Urkundensammlung II. no. LVII. p. 62—61.
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1325. [1980.] Literfe capituli Arusiexsis, quibus singuli canonici ejusdem se ad varios

15. Octobr. abusus toliendos, si eos in episcopos vel praelatos eligi contigerit, obligant. — Arusius, (sic.)

in crastino b. Kalixti papae et niartyris.

Langebek Scriptt. VI. 501—502.

1326.
1326.

4, Febr. [1981.] JoHAXMS episcopi Sleswicensis literae, qulbus declarat, se Henricum sacer-

dotem cum ecclesia b. Mariae virginis in Kaleby "per annulum suum" investivisse. — Suave-

stath, in profesto beatae Agathae virginis.

Westphalen Monum. ined. III. 363. cfr. ibid. IV. 3182. no. 12.

30. Martli. [1982.] Woldemari ducis Juti.Te literae, quibus auxiiium Laurentio Jonesson et

Ludovico Albretsson, donec de rege Daciae conipositionera plenam et sonam competentera

habuerint, promittit, eisque assignat munitiones Tranekier et Hadersleff. — Smderhorg Alsie,

dominica Ouasimodogenlti.

A. Hvitfeldt Danm. Riges KrOnike p. 430. (ed. in 4. T. III. p. 326). Pontan. Rer. Dani-

car. Hist. Libr. VII. p. 439—40. Dan. Interpr. ap. Hvitfeldt. 1. c. p. 430—31. et ap.

Suhm, Hist. af Danmk. XIL 115—17.

.3. Majl. [1983.] Foedus, initum inter Christophorum et Ericum, Danorum Sclavorumque

reges, et duces Estoniae ex una parte, et dominos Henricum IMagxopolensem, Johannem

et domicellum Henekinum, dominos de Waerlse ex altera, in quo principes regibus servitium

promittunt cum ducentis viris, armis et dextrariis sufficienter instructis, contra Wartiszlavum,

ducem Slaviae et Cassubiae, "et quoscunque viventes terram et principatum dominii Ruyanorum

sibi vindicantes"; pro quo servitio reges principibus decem millia marcarum puri argenti, pon-

deris Coloniensis, dare promittunt, iisque praeterea terram et sylvanj Dartz cuni castro Hertes-

burgh in feodum concedunt. — JSykoping Falstria , in sabbato proximo post diem ascen-

sionis domini.

Lisch Urkunden-Samml. zur Gesch. des Geschl. v. Maltzahn I. 401—406. (Cfr. Suhm

Hist. af Danmk. XIL 114.).

3, Maji. [1984.] Foedus, initum inter Christophorum et Ericum, Danorum Sclavorumque

reges et duces Estoniae, et Ottoneii, filium Christophori regis, ex una parte, et dominos

He\ricum, Magnopolensem, Stargardiae et in Rothstok doniinum, et Johax\em et Johax^em,

dominos de Werle, ex altera, quo hi regibus cum 600 hominibus bene armatis contra Walde-

marum, duceni Synderjuciae, Gerardum et Johannem, comites Holtzaciae, Danos et alios regura

adversarios in Dacia servitiuni facere polliceotur, pro quo servitio reges iis jam tria millia

marcarum argenti, ponderis Coloniensis, solverant, et XIV millia solvere proniittunt, terris La-

landiae, Falstriae et Meoniae, donec solverentur, iis oppignoratis. — Nykoping Falstria,

sabbato proximo post diem ascensionis domini.

Lisch Urkunden-Samml. zur Gesch. des Gesehl. von Maltzahn I. 406—412. (Cfr. Suhm

Hist. af Danmk. XII. 115.).

7. Junii. [198.5.] Capitulatio W^aldemari Danorum Srlavorumque regis. Cum rege Walde-

maro Gherardus conies Holsatiae et Stormariae se obstringit, ut promissa firmiter observentur.

— Wihergis, sabbato proximo ante diem sanctorum martyrum Prinii et Feliciani.

Ancher LovJiistorie II. 551 — 56. Epit. ap. Lag:erbring, Svca Rikes Hist. ni. 258. Dan.

intcrpr. ap. Suhm , Hist. af Danrak. XII. 118—24. et ap. Baden, Danm. Hist. I. 485—90.
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[198().] WoLDKMARi Danoruni SIavoruni4|ue resis literie, ({uibus Stralsundensibus, 1.326.

Gripeswoldensibus, Tancklaujensibus et Deniniinensibus privilegia, qua; ah anli(|uo in Scania 1. Julii.

et intra terminos regni Dani;i' tenuerant, conlirniat. Testibus (ierhardo, Jolianne et Adolpho,

comitibus Holsatiae, Stormariaj et Scowenborg, Laurentio dapifero, Ludovico raarscalco et

pluribus aliis fide dignis. — Hnffnis, feria VI. prox. post festuni Petri et Pauli.

Sartorius Gesch. d. Hanse ed. Lappenb. IL no. CXXXlb. p. 310.

[1987.] Waldemari Danorum regis litera;, quibus Ludovico Alberti filio et haere- ^. Julii.

dibus ejus in perpetuum "Alniyndsyssel cuni castro et villa Coldinge, Jellingsyssel, civitatem

Kipensem, monetam nostram cuni teloneo nostro et molendinis ibidem, Maltherrit et Gieren-

herrit, cura omnibus bonis et villis dictis Bierck — cum universis reditibus etc" jure feudali

assignat. — Roschildi/i, sabbafho infra octavam apostolorum Petri et Pauli.

Hvitfeldt Danm. Riges KriJn. p. 131. (ed. in 4. T. IIL p. 337.). Pontan. reir. Dann.

Hist. Libr. VIL p. 441—42.

[1988.] Confoederatio in (|uin(]ue annos inter Woldkmarim Dani.e regem et Gkr- 11. Jdii.

HARDUM comitem Holsatije ex una et Stralsundkkses ex altera parte. — In insula Boocku,

in profesto divisionis apostolorum.

Sartorius Gescli. der Hanse ed. Lappenberg. IL no. CXXXL p. 310—11.

[1989.] Waldbmari Dauorum SIavorum(|ue regis obligatio ad Stralsundenses de li. Julii.